*me, ne impedian viam meam, quoniam ad te confugi, qui es refugium sperantium in te, Domine. Nemo quippe te potest effugere, unde quilibet ad te debet configere, qui ad te venientes foras non ejicis, sed intrare permittis. Et ne a te ultra recedam, doce me per Spiritum sanctum tuum, qui est unctio, docens de omnibus [1126D] (I Joan. II), facere voluntatem tuam, id est implere praecincta tua. Voluntas enim Dei quae Deus est, et beneplacitum appellatur, illa non fit, sed facit omnia quaecunque vult fieri, in coelo et in terra, in mari et in abyso (Psal. CXXXIV). Haec utique una est, sed ejus multa sunt signa, de quibus pluraliter dicit: *Magna opera Domini, exquisita in omnes voluntates ejus* (Psal. CX). Inter quae sunt consilium et praceptum, de quibus ait: *Doce me facere voluntatem tuam*, ut illud agam quod tu consulis et praecipis faciendum. Ad te confugi, quia tu es Deus meus. Ad alium quippe fugerem, si ab alio factus essem; sed quia tu es Deus meus, creator meus, ad te confugi: quare doce me facere voluntatem tuam. quia tu es magister et doctor meus [1127A] *Spiritus tuus bonus de ducet me in viam rectam, propter nomen tuum Domine vivificabis me in aequitate tua.* Quarta pars, in qua circa se beneficia divina commendat: quia Deus erit ductor ipsius (Num. X), unde: *Spiritus tuus bonus deducet me in viam rectam. Vivificator ipsius, unde: Vivificabis me in aequitate tua. Liberator ipsius, quia educes de tribulatione animam meam;* et ulti ipsius, quia disperdes omnes inimicos meos. Qui ergo prius spem liberationis conceperit, jam obtinet certitudinem, unde secure dicit: *Spiritus tuus bonus deducet me in viam rectam.* Et Spiritus divinus, de quo dicitur: *Spiritus est Deus, et eos qui adorant eum, in spiritu et veritate oportet adorare* (Joan. IV). Specialiter autem [1127B] tertia in Trinitate persona, unde: *Tres sunt qui testimonium dant in coelo, Pater, Filius et Spiritus sanctus, et hi tres unum sunt* (I Joan V). Spiritus angelicus, unde: *Qui facit angelos suos spiritus, et ministros suos ignem urentem* (Psal. CIII). Et: *Omnis sunt administratorii spiritus, in ministerium missi* (Hebr. I). Spiritus humanus, unde: *In ejus manu est anima omnis viventis, et spiritus universae carnis hominis* (Job XII). Spiritus daemoniacus, unde: *Non est nobis collectatio adversus carnem et sanguinem, sed adversus spiritualia nequitiae in coelestibus* (Ephes. VI). Et spiritus animalis, unde dicitur: *Quis novit, si spiritus filiorum Adam ascendat sursum, et spiritus jumentorum descendat deorsum?* (Eccli. III.) [1127C]*